Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalav2

Skriv ut Sténg

Sv: DP Ragnabo3.28 granskning

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)
Skickat: den 19 december 2014 13:30:29

Till: Fredrika.Ternelius@torsas.se

Kopia: K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej!

Tack fér att Torsas Kustmiljogrupp har beretts tillfalle att yttra sig i rubricerade drende. Vi har inga
erinringar.

Hélsningar

John Brautigam

John Brautigam

Ordférande

Torsas Kustmiljogrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763

http://www.kustmiljogruppen.org/

----Ursprungligt meddelande----

Fran: Fredrika.Ternelius@torsas.se

Datum: 2014-12-16 14:42

Till: "anja.larsson@ksrr.se"<anja.larsson@ksrr.se>, "elnat.planer@eon.se" <elnat.planer@eon.se>, "exp-
hkv@mil.se"<exp-

hkv@mil.se>, "kalmar@lansstyrelsen.se" <kalmar@lansstyrelsen.se>,

"liselotte jumme@kalmarlansmuseum.se” <liselotte.

jumme@kalmarlansmuseum.se>, “Im-blekinge@Im.se"<Im-blekinge@Im.se>,
"magnus.johansson@kalmarlansmuseum.se" <magnus.

johansson@kalmarlansmuseum.se>, "Marko Thoren"<marko.thoren@telenor.com>, "Micael
Kristensen" <micael kristensen@tele2.

com>, "Philip Hellsten"<philip.hellsten@tele2.com>, "skanova-remisser-
kalmar@teliasonera.com"<skanova-remisser-

kalmar@teliasonera.com>, "Finn Jensen" <finn,jensen@rfet.se>,
"john.brautigam@kustmiljogruppen.org”<john.

brautigam@kustmiljogruppen.org>

Arende: DP Ragnabo3.28 granskning

Hej!

httos://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2014-12-20



Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida2 av 2

Jag bifogar granskningshandlingar fér Ragnabo 3:28, gronstréaket, Bergkvara, Torsas kommun
Granskningstiden &r from den 19 december tom den 9 januari.

Med vanlig halsning och god jul!

Fredrika Ternelius

Planarkitekt/GISsamordnare

Torsas kommun

Samhallsbyggnadsforvaltningen

Kalmarvdgen 4, Box 503, 385 25 Torsas

Tfn: 0486-33 205

E-post: fredrika.ternelius@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Overvag miljspaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande.
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